各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて海洋博公園では、「春休みイルカ学習会」を開催致します。今回は、「イルカのお母さん」と題してイル

カの出産や子育てを楽しみながら学びます！参加費は無料です。皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

イルカやクジラのフ・シ・ギ♪

3/21～「春休み イルカ学習会」
～イルカのお母さん～

●日  時：3月 21日（金・祝）～ 4月 6日（日）の土、日、祝日 16:25～16:40

（3/21、22、23、29、30、4/5、6、 計 7回）

●場  所：イルカラグーンプール浅瀬前

●参 加 費：無料

●受  付：当日受付 ※実施時刻前にイルカラグーンプール浅瀬前集合

●内  容：間近でイルカを観察しながら、トレーナーがイルカやクジラの出産や

子育てについて解説します。

 ●席  数： 30名程度 ※席数に限りはありますが、人数制限や参加条件等はありません。

＊イルカラグーンでは毎日、イルカ観察会も実施中！

詳しくは、海洋博公園のホームページ（http://oki-park.jp/index2.html）まで

平成 26 年 3 月 11 日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
http://oki-park.jp/index2.html